
Strana 1 (2) 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 14. 05. 2021 
 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále také jen „OZ“) 
 

Smluvní strany 
 
 

Kupující:               Státní veterinární ústav Praha 
se sídlem:  Sídlištní 136/24,165 03, Praha 6 - Lysolaje 
IČ:  00019305 
DIČ:  CZ00019305 
zastoupený:   MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.D., ředitelem SVÚ 

Praha 
bankovní spojení:    ČNB, č.ú: 20439061/0710 

 
a   

 
Prodávající:                  AMEDIS, spol. s r.o. 
se sídlem:     Bobkova 786/4, 198 00, Praha 9 – Černý Most 
IČ:      48586366 
DIČ:      CZ48586366 
zastoupený:  Ing. Hanou Poslušnou, Ing. Petrem Krňákem, 

jednateli společnosti 
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17901 
bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
číslo účtu:  473385123/0300 
odpovědná osoba: Ing. Jana Raidová 
kontaktní údaje: Tel: 281 918 191, email: sales@amedis.cz 

 
 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek“) ke Kupní smlouvě ze dne 
14. 05. 2021, který mění původní odstavec 2.2 Kupní smlouvy takto: 

 
 

Termín plnění 
1. Z důvodu nepřipravenosti laboratoře pro účely instalace a uvedení přístroje 

do provozu se prodlužuje dodací lhůta do 31. 08. 2021. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní články, body a přílohy Kupní smlouvy, které se tímto Dodatkem nemění nebo 

nedoplňují, zůstávají v platnosti beze změny. 
 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 



Strana 2 (2) 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, resp. dnem, kdy tento Dodatek podepíše oprávněný zástupce té 
smluvní strany, která Dodatek podepisuje později, a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění zajistí Kupující. 

 
4.  Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, 

že byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
 

V Praze dne: viz datum el. podpisu      V Praze dne: viz datum el. podpisu 

 

 

 

 

podpis: . . . . . . . . . . . . . . .          podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . 
za Kupujícího            za Prodávajícího 
MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.          Ing. Hana Poslušná 
ředitel SVÚ Praha           jednatelka společnosti AMEDIS, spol. s r.o. 

 


		2021-07-14T08:45:18+0200
	MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.


		2021-07-15T08:24:56+0200
	Ing. Hana Poslušná




